AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2017.

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI-

ALIZADA EM FORNECIMENTO, PLANTIO E MANUTENÇÃO DE MUDAS DE ÁR-

VORES E PLANTAS ORNAMENTAIS PARA JARDINAGEM NAS PRAÇAS,

PARQUES, ROTATÓRIAS E VÁRIOS OUTROS PONTOS DO MUNICÍPIO DE PRI-

MAVERA DO LESTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA, que houveram alterações significativas no Edital e Termo de

Referência e portanto foi redesignada nova data para a apresentação dos envelopes e

abertura do certame, qual seja, o dia 24/11/2017 às 07:30 horas, no mesmo local indi-

cado inicialmente.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à dispo-

sição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “Cidadão” – Edi-

tais e Licitações.

Primavera do Leste, 08 de Novembro de 2017.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/